澄医会〔2016〕65号

关于举办第二届“太湖论坛”暨无锡市继教项目《乳腺癌的早期诊断与治疗学习班》的通知
各医疗卫生单位：

近些年由于环境污染，人们生活压力增大等因素导致乳腺肿瘤发病率处于逐年上升的趋势，为促进我市乳腺专业技术人员的交流与合作，规范及提高区域乳腺癌的诊治水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院、江阴市妇幼保健所联合举办第二届“太湖论坛”暨无锡市继教项目《乳腺癌的早期诊断与治疗学习班》(项目编号：16-01-04-01-1)。届时，将邀请省内外专家学者授课，内容具有科学性、先进性和临床实用性。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年12月10日（星期六），上午8:00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市急救中心五楼会议室（江阴市迎阳路199号）。
三、会议内容：腔镜专题、甲状腺专题、乳腺早诊及ＭＤＴ专题、乳腺重建外科专题等。
四、会议对象：各单位外科及乳甲、腔镜、肿瘤专科医生；江阴“两癌”筛查项目相关（体检、超声等）医技人员。
五、会议费用：免费。

六、会议要求：本次会议为无锡市继续医学教育项目，参加并经考核合格者授予II类学分5分。为便于会务安排，请各单位于12月2日下班前将参会回执报江阴市医学会，迟到、早退及未报名参会者不授予学分。

附件：乳腺癌的早期诊断与治疗学习班参会回执。

江 阴 市 医 学 会
2016年11月25日
抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年11月25日印发

附件

乳腺癌的早期诊断与治疗学习班参会回执

	单位
	姓 名
	科室
	联系电话

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -